ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «13»  сентября  2023 года            Дмитриев                                         №232

О Главе  Дмитриевского района  Курской области

В соответствии  со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Курской области  от 19 ноября          2014 года № 72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках  полномочий  глав муниципальных образований», Уставом муниципального района « Дмитриевский район» Курской области и на основании результатов голосования, Представительное  Собрание  Дмитриевского  района Курской области

РЕШИЛО:
	1. Считать Рябыкина Алексея Васильевича  избранным Главой  Дмитриевского района  Курской области на срок полномочий пять лет.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дмитриевский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального района «Дмитриевский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Представительного Собрания
Дмитриевского района       Курской области                           А. Я. Молчанов

И.о. Главы  Дмитриевского района
Курской области                                                                            А.В. Рябыкин